
REF. ALT44713

365 000 € Plot - Till salu
Excellent plot till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

1.270m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik möjlighet: 1270 m² tomt med utsikt över havet och
bergen, med bygglicens, till salu i Altea.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära 1270 m² stora tomt, belägen i den bästa
gated community i Altea-området, på Costa Blanca.

Denna tomt är en pärla och en stor möjlighet med en bygglov som redan är betald och
ingår i försäljningspriset. Denna process, som normalt tar ett år, är redan avslutad,
vilket innebär att alla juridiska formaliteter är lösta och bygget kan påbörjas
omedelbart.

Detta gör det möjligt för potentiella köpare att dra nytta av allt tidigare utfört arbete,
inklusive ett projekt förberett av en prestigefylld lokal studio för ett spektakulärt
drömhus.

Dessutom erbjuder detta exklusiva gated community 24-timmars säkerhet, vilket ger
trygghet för invånarna. Tomtens privilegierade läge erbjuder panoramautsikt över
havet och de majestätiska bergen, vilket ger en imponerande naturmiljö.

Missa inte det unika tillfället att förvärva denna tomt redo att börja bygga ditt
idealiska hem på vackra Costa Blanca. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt44713

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Utsikt,
Säkerhet, Panoramautsikt,
Gated Community
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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